
VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 76 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

13 RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2023, de la Dirección General de Función Públi-
ca, por la que se aprueban las relaciones definitivas de personas aspirantes admi-
tidas y excluidas en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabili-
zación de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la
categoría profesional de personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B)
de la Comunidad de Madrid, se publica la relación definitiva de personas aspiran-
tes excluidas en las citadas pruebas, y se anuncia la celebración del primer ejerci-
cio de la fase de oposición.

Mediante Orden 307/2021, de 22 de septiembre, de la Consejería de Economía, Ha-
cienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 244, de 22 de
septiembre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabiliza-
ción de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profe-
sional de Personal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de
Madrid y por Orden 1077/2022, de 25 de mayo, de la misma consejería (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 133, de 6 de junio), se procedió a la ampliación
del número de plazas convocadas para el acceso a dicha categoría profesional.

Posteriormente, mediante Resolución de 8 de marzo de 2023, de la Dirección General
de Función Pública (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 70, de 23
de marzo), fueron aprobadas las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas
y excluidas en las señaladas pruebas, y publicada la relación provisional de personas aspi-
rantes excluidas en las mismas.

Igualmente, por Resolución de 20 de abril de 2023, del indicado Centro directivo (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 105, de 4 de mayo), se hizo públi-
ca la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas de referencia y fue mo-
dificado por Resolución de 1 de junio de 2023, de este mismo centro directivo (BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 136, de 9 de junio).

En virtud de cuanto antecede, una vez transcurrido el plazo habilitado para la subsana-
ción de defectos de las solicitudes de participación y efectuadas las comprobaciones perti-
nentes, y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la aludida Orden 307/2021,
de 22 de septiembre, así como de acuerdo con lo dispuesto en el apartado cuarto de la base
novena de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la entonces Vicepresidencia, Consejería
de Presidencia y Portavocía del Gobierno (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID número 79, de 3 de abril), por la que se aprueban las bases generales por las que
se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al
servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta Dirección General, en uso
de las facultades que tiene atribuidas

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas en las
citadas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites de la
Sede electrónica de la Comunidad de Madrid, al cual se puede acceder desde el siguiente
enlace: https://sede.comunidad.madrid/ .

Igualmente, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-
servicios-estabilizacion .

Segundo

Publicar, como Anexo a esta Resolución, la relación definitiva de personas aspirantes
excluidas en las referidas pruebas selectivas.



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 77

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

La inclusión en la relación definitiva de personas admitidas a las expresadas pruebas
no supone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Administración de que las mis-
mas reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la Orden de convocatoria. La
acreditación y verificación de éstos tendrá lugar para aquellas personas que superen las re-
señadas pruebas selectivas, tal y como se establece en los apartados segundo y cuarto de la
base novena de la Orden 307/2021, de 22 de septiembre.

Cuarto

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del primer ejercicio
de la fase de oposición, que se celebrará, según lo acordado por el Tribunal Calificador de
las mencionadas pruebas, el día 16 de septiembre de 2023, a las 10:00 horas, en las Facul-
tades de la Universidad Complutense que se indican a continuación:

— Facultad de Biológicas: C. de José Antonio Nováis, 12, 28040 Madrid
— Facultad de Ciencias de la Información: Av. Complutense, 3, 28040 Madrid
— Facultad de Derecho: Pl. Menéndez Pelayo, 4, 28040 Madrid.
— Facultad de Geografía e Historia: Calle del Prof. Aranguren, s/n, 28040 Madrid.
— Facultad de Informática: Calle del Prof. José García Santesmases, 9, 28040

Madrid.
— Facultad de Matemáticas: Pl. de las Ciencias, 3, 28040 Madrid.
Dicho ejercicio se desarrollará conforme a lo determinado en el apartado cuarto de la

base séptima de la ya reiterada Orden 307/2021, de 22 de septiembre.
El llamamiento será único para todas las personas participantes admitidas, siendo ex-

cluidas de las pruebas selectivas quienes no comparezcan a aquél, salvo en los casos alega-
dos y justificados con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor
acaecidos el día de su celebración, debiendo el señalado Tribunal adoptar resolución moti-
vada a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso al examen a las personas aspirantes que no figuren en la re-
lación definitiva de admitidas a las aludidas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación
mediante la presente Resolución.

Asimismo, las personas admitidas habrán de presentar, inexcusablemente, el original
de su documento nacional de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos
válidos para acreditar su identidad. No se permitirá el acceso al examen a las que no pre-
senten alguno de los anteriores documentos originales, salvo en los casos en que concurran
provistas de un documento oficial que acredite su sustracción o pérdida. En este supuesto,
la corrección del ejercicio realizado por la persona aspirante quedará supeditada a la poste-
rior comprobación de su identidad por parte del Órgano de Selección.

Durante el desarrollo del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositivo
electrónico, como ordenador portátil, tablet, reloj inteligente o teléfono móvil.

Igualmente, para la realización del ejercicio, las personas participantes deberán ir pro-
vistas de bolígrafo azul o negro.

Sexto

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda y Fun-
ción Pública, dentro del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publica-
ción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En Madrid, a 19 de julio de 2023.—La Subdirectora General de Planificación de Efec-
tivos y Selección, por delegación de firma de la Directora General de Función Pública, me-
diante Resolución de 24 de noviembre de 2021, Emilia Álvarez Tornero.



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO 
DE ESTABILIZACIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL 

AUXILIAR DE SERVICIOS (GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 
 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

304340 ABDEL MASIH HANNASH, KEFAH ***3967** L G 

576486 ABUJA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***1349** L G 

303544 ACEVES ANGULO, BEATRIZ ***2478** L G 

325400 ADAME PRUDENCIO, GEMA ***8671** L J 

304462 AFONSO LORENZO, RUBEN ***7220** L G 

315215 AFZAL BEGUM, MUHAMMAD IRFAN ***0760** L G 

343829 AGUILA ALVAREZ, MARÍA JESÚS ***9194** L J 

325605 AGUILAR DE OLIVEIRA, JULIANA ***0223** L J 

343891 AGUILERA SANGRADOR, ROCÍO ***4885** L G,J 

324212 AGUIRRE ALFARO, ALEJANDRO MARTIN ***6895** L G 

576537 AIRES , MARIA LUCILIA ***2786** L G 

330921 AJENJO MARIANO, JAVIER ***7767** L G 

295668 AL KIAT DURRI ACHAHBOUN, ILYAS ***8365** L J 

338329 AL LLABILI , ADNAN ****7653* L G 

335108 ALBENDEA ARASANZ, ELENA ***0578** L G 

344024 ALBERICH MAURI, JAIME ***0861** LD J 

334306 ALCAIDE TUREGANO, MARIA ANTONIA ***9931** L J 

344296 ALCALÁ DE LA CRUZ, RAÚL ***3104** L G,J 

344274 ALCARA MERINO, AVELINO ***0293** L G,I 

308818 ALCARAZ PASCO, SAMMY ***8591** L G 

309395 ALEJOS CASTELLON, UNAI ***0097** L G 

576283 ALI HADI, AKRAM ***2123** L G 

314717 ALMADEN SANCHEZ, ROCIO ***2126** L G 

571711 ALMENA FRUTOS, YOLANDA ***1569** L G 

323518 ALONSO ALVAREZ, DIEGO ALBERTO ***5942** L J 

322455 ALONSO CONTRERAS, SUSANA ***4369** L J 

339401 ALONSO FERNÁNDEZ, JOSÉ ENRIQUE ***3496** L J 

M0000454460 ALONSO MARTINEZ, ESTEFANIA ***3002** LD J 

341347 ALONSO NAGER, MARIA LUZ ***0277** L G 

335205 AMO PEREZ, LORENA DEL ***5023** LD J 

344629 ANDIA REVILLA, ALIZANDRA MONICA ***5468** L J 

575888 ANDUJAR CORTES, VEREDAS ***0337** LD G 

344325 ANTON MUÑOZ, NATALIA ***7005** L G,J 

306506 ARAGONES RIVERA, JORGE ***5712** L G 

344231 ARANGO GUARIN, MARTHA LILIANA ***2504** L G,J 

293715 ARAÚJO DE SOUSA, ANA FLAVIA ***2466** L J 

573795 ARDILA BOLAÑOS, ANA MARIA ****1809* L G 

570566 ARENAS SAINZ DE BARANDA, CAROLINA ***2948** L G 

303152 ARIAS HOMBRADOS, MARIA DOLORES ***3197** L G 

343904 ARJONA SANCHEZ, ISABEL ***2963** L J 

297916 ARNAIZ GONZALEZ, SOFIA ***6506** L I 

343769 AROCO ZABALLOS, MARIA CARMEN ***4522** L J 

567922 ARROYO BAJO, OLIVIA ***4476** L J 

575576 ARROYO MURO, TERESA ***1529** L J 

316868 ASSUNÇAO , MARIA ALCINA DA ****9287* L G 

294090 AVILES ENCINAS, CONCEPCION ***8388** L G 

298556 AVILES GARCIA, JUAN VICENTE ***0813** L G 

317343 AVILES GARCIA, ROSARIO ***0813** L G 

344309 AYUSO DEL AMO, VERÓNICA ***1849** L I 

337816 AZANZA MORENO, LUIS ***7740** L J 

569074 BAENA MEJIAS, ANTONIA ***8282** L J 

572886 BAJO PERAL, RUTH ***2345** L J 

299579 BALIE HERRANZ, GISELA ***3215** L J 

343320 BAREA GARCIA, ANA BELEN ***3379** L J 

300143 BARRADO GARCIA, BEATRIZ ***5411** L J 

344348 BARRAGÁN MARTÍNEZ, ANA ISABEL ***1912** L J 

329073 BARRAGAN MARTINEZ, MARIA JOSE ***0934** L J 

341708 BARRANCO RABOSO, CRISTINA ***2598** L J 

315529 BARRIOS BAIGORRI, AROA ***5412** L G 

318972 BATRES RUANO, ALBERTO ***2625** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

572331 BECERRA ALONSO, AIDA ***2307** L J 

324529 BELINCHON SANCHEZ, GEMA ***2215** L G 

329965 BELINCHON SANCHEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***0352** L G 

335851 BELLO ORESTES, OLIVER MANUEL ****1622* L G 

310395 BELMAR GARCIA ONTIVEROS, MIRIAM ***6403** L J 

307740 BELTRAN SERNA, GLORIA ELENA ***3561** L G 

324505 BENAVENTE MORENO, EDUARDO VICTORINO ***2600** L J 

570663 BENITEZ ANDRES, JESSICA ***6454** L G 

313710 BERMEJO MARTINEZ, LUIS ***6233** L J 

338727 BERMEJO NAVAS BERMEJO, YANIRE ***8643** L G 

343966 BERRENDO MARQUEZ, ANA ***2063** L G 

M0000454138 BETA , CRISTINA ****2847* L D,F 

307194 BLANCO DE LA PRESILLA, ALFREDO ***3001** L J 

574820 BLASCO LANCHO, VICTOR ***0194** L G 

314840 BLAZQUEZ SANCHEZ, JUAN CARLOS ***9009** L G 

324191 BOGZA , AURELIA IONELA ****5170* L G 

344200 BORO MARTIN, ANA  MARIA ***5552** L J 

323041 BORREGO PIORNO, ALICIA BEATRIZ ***3430** L J 

572250 BRACHO TUA, JOSE RAMON ***4822** L G 

314650 BRAVO GONZALEZ, CARLOS ISIDORO ***1374** L J 

307721 BRIONES SALGADO, MARLEN JULISSA ****0508* L G 

M0000454157 BRIZAN , LILIANA GEORGETE ****2451* L B,F 

298934 BUENO GIL, SILVIA ***1497** L J 

569473 BUENO RAMIREZ, YULI ANDREA ***2986** L G 

340151 BURGUEÑO RUBIO, JOSE MARIA ***6810** L G 

323513 CABALLERO RAMOS, MOISÉS ***9259** L J 

343981 CABRERA DE SANTOS, EVA MARIA ***3757** L G 

296541 CALDERON MORENO, MANUEL ***4499** L G 

342856 CALLE CABRERA, NURIA DE LA ***2951** L G 

343237 CALLE ESCRIBANO, FRANCISCA ***5742** L J 

575397 CALVIÑO HERNANDEZ, VERONICA ***6496** L G 

344581 CALVO BOYERO, TAMARA ***5859** L J 

336012 CALZADO ALMANSA, ENRIQUETA ***1072** L G 

M0000454033 CAMACHO AZNAR, NATALIA CRISTINA ***0386** L J 

312184 CAMACHO DIEZ, ALEJANDRO ***2487** L G 

340227 CAMACHO LÓPEZ, ESTRELLA ***7749** L J 

573244 CAMBARA MENDOZA, LUCIA ***2325** L G 

308772 CAMINO SANCHEZ, FRANCISO JAVIER ***2816** L G 

340260 CAMOYANO BARBA, RAFAEL ***8769** L J 

344526 CAMPAÑO SANCHEZ, JAVIER ***3661** L G 

338863 CAMPOS BRAU, YOLANDA ***5298** L G 

340876 CAMPOS SORIA, MARIA LUISA ***6462** L G 

309502 CANDELA MORENO, DANIEL ***0959** L G 

309710 CANDELA MORENO, MARIA ***0215** L G 

317031 CANO CALDERÓN, JOSÉ DAMIÁN ***5078** L J 

321295 CANOREA PRIETO, AZAHARA ***7032** L G 

295910 CANSECO GIMENO, LAURA ***3047** L J 

298657 CANTERO DIAZ, BELEN ***5253** L J 

299542 CANTERO REÑONES, NOELIA ***0815** L G 

294824 CAÑAS VEGAS, VERONICA ***2122** L G 

296331 CAÑETE MATESANZ, FELIPE ***0257** L J 

296726 CAÑO GARCÍA, MANUEL ***4975** L J 

312202 CARBALLO DORADO, CRISTINA ***0067** L G 

309076 CARDENETE CAMARENA, ARANZAZU ***7054** L G 

325138 CARMONA ALBA, PATROCINIO ***3382** L J 

310055 CARMONA ALONSO, MARIA CARMEN ***7644** L G 

323047 CARO GALAN, EVA ***6323** L G 

318733 CARRASCO ARENILLAS, ANA BELÉN ***4673** L J 

330319 CARRASCO CABRERA, MARÍA DEL ROCÍO ***2942** L G 

343505 CARRASCO CERRILLO, MARIA MILAGROS ***3315** L J 

309172 CARRASCO VAQUERO, JOSE LUIS ***3130** L G 

339185 CARRASCO VASQUEZ, RENZO ***6529** L J 

344528 CARRERA BRAVO, MARÍA TERESA ***8066** L J 

341470 CARRERO BLANCO, MARIA TERESA ***4466** L G 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 80 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

M0000454147 CASAS NOGALES, JAVIER ***5722** LD F 

343547 CASTAÑEDA ULLOA, DAYSI YOLANDA ***6304** L G 

294022 CASTAÑO RAMOS, SANTIAGO ***4224** L J 

326115 CASTELLANO JIMENEZ, YOLANDA ***0766** L G 

312844 CASTILLO GARCÍA, NOEMÍ ***8795** L G 

301057 CASTRO POZA, MARIA TERESA ***1482** L J 

576105 CATALINA GALLEGO, ESMERALDA ***3685** L I 

572259 CAYETANO TORRES, ADA PAOLA ***2133** L G 

328865 CEDEÑO BASURTO, MERCEDES ***9960** L J 

333355 CELEMIN DURAN, ALFONSO ***9544** L G 

293569 CEMBELLÍN SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN ***5064** L J 

296239 CHÁVEZ SUEIRO, ANICETA PILAR ***3831** L J 

314003 CHICO GUERRERO, DAVID ***5448** L G 

303722 CID QUIROS, ARTURO ***5836** L J 

576164 CIFUENTES HOLGADO, ELSA ***1325** L G 

576440 CIRUELOS ARCHILES, JUAN CARLOS ***5182** L G 

318169 CIUDAD CASTAÑO, MARIA JOSE ***7195** L J 

311656 COBA BERMUDEZ, ALBERTO JULIO ***1808** L G 

M0000454063 COBEÑA RIVAS, ESTELA ***8783** L I 

M0000454013 COBOS GARCIA, MARIA ASUNCIÓN ***9908** L G 

299639 COCA PEREZ, SERGIO ***2231** LD G 

331128 COLINA VALLEJO, DINA ***0403** L G 

572240 COLLADO GARCÍA, ESTHER ***9295** L J 

295798 COLMENAR JIMENEZ, JOSE MARTOS ***8448** L G 

311426 CONCEPCION REAL, IRENE DE LA ***4075** L G 

335388 CONDE LAZARO, JORGE ***3912** L G 

295551 CONTRERAS MARIN, LUIS FRANCISCO ***4974** L G 

333321 CONTRERAS SIGLES, CATALINA ***6403** L G 

330400 CORCOBADO MUÑOZ, ELISABET ***7536** L G,J 

320808 CORDERO CORTÉS, ELISA ***2721** L G 

332281 CORDERO CORTÉS, LAURA ***6792** L G 

297580 CORTÉS ORTEGA, LUCÍA ***2932** L J 

337556 CRUZ OREJUDO, RUBEN DE LA ***1008** L G 

342710 CRUZ RODRIGUEZ, MARIA ISABEL DE LA ***5256** L G 

344529 CUARTERO GARCIA, JOSE ***5732** L J 

327452 CUARTERO SUESCUN, SARA ***0833** L J 

570565 CUBERO FRAILE, NATALIA ***5698** LD G 

337327 CUELLAR RECHE, ADRIAN ***7392** L G 

344136 CUEVAS RODRÍGUEZ, SILVIA ***6269** L G 

302478 CUZCO MÉNDEZ, JENNY BEATRIZ ***7451** L J 

305597 DEES HENNING, ALEXANDER ***5484** L J 

571254 DELGADO SANGUINO, ADOLFO ***9141** LD J 

311579 DENIS DIAZ, NILCE YAMILE ****5586* L G 

311182 DIAZ BLANCO, ALEJANDRA ***4641** L G 

303110 DIAZ CAÑADA, LUIS MIGUEL ***1627** L G 

570072 DIAZ CUADRADO, SELENA ***6696** L J 

322631 DÍAZ DELGADO, IRENE ***5130** L I 

296774 DÍAZ GIL, LUIS ***4101** L J 

335329 DIAZ GONZALEZ, MARIA ANATOLIA ***0275** L G 

M0000454089 DIAZ GONZALEZ, SAUL ***7314** L G 

338984 DIAZ LOYOLA, JESÚS ANGEL ***2558** L G 

334160 DIAZ ORTEGA, MARIA ISABEL ***1476** L J 

325249 DÍAZ PIMENTEL, ROBERTO ***0795** L J 

293684 DIAZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***1665** L J 

306949 DIAZ RUIZ, MARINA ***8833** L G 

312369 DIAZ RUIZ, PEDRO FELIX ***8833** L J 

569747 DIAZ ZAMORA, MARIA DEL CARMEN ***1907** L G 

576186 DIEGO DELGADO, JOSE LUIS DE ***9479** L G 

344698 DIEZ PLAZA, ANA ***6852** L J 

312199 DIEZ SAIZ, ANGELA ***9905** L G 

568421 DIEZ SANZ, PABLO ***2643** L J 

569707 DOMINGO IBIRICU, ROCIO ***5168** L J 

344392 DOMINGUEZ RUIZ, FERNANDO ***2946** L J 

311685 DORADO ARROYO, MARGARITA ***6224** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 81

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

M0000454151 DORZHIEVA , BAYARMA ****9534* L F 

568062 DRIOUCH DAAOUAG, MOHAMED ***0107** L J 

M0000454152 DUARTE ETCHART, MIRIAM BRENDA ***2565** L F 

299994 DURAN VICENTE, MARIA ANGELES ***9922** L G 

575187 EBE ARREDONDO, MARIA EL CARMEN ***0603** L G 

299211 ECHEVARRIA GALVEZ, MIRIAN ***8588** L G 

321907 EIROA SANTAMARIA, CONCEPCION ***0035** L G 

344653 EL BANNOUDI AZIZI, NAIMA ****8646* L G,J 

336153 EL MIMOUN MIMOUN, MOHAMED ****9473* L G 

305956 EL MOKADEM EL KARBOUCHI, CHOUMICHA ***2919** L G 

338820 EL MOSSAOUI HERNANDEZ, SERGIO AIMAD ***9130** LD G,J 

574418 ENCARNACION MONTERO, JOSELYN ELISABETH ***8760** L G 

316463 ENCARNACIÓN VARGAS, ARILENNI ***5677** L G 

568785 ENCINAS DIEZ, SUSANA ***1421** L J 

574438 ERAZO TEVES, JENNIFER SHEYLA ***0866** L G 

302379 ERNST SABELLA, EDITH ***7641** L J 

312908 ESCOBERO SENDRA, RAQUEL ***5420** L G 

338586 ESCOLAR FERNANDEZ, EVA MARIA ***9729** L G 

575679 ESPINA GARCIA, ALVARO ***9583** L J 

330105 ESTEBAN CEBALLOS, CLARA ***2732** L J 

573639 ESTEBAN RAMOS, PABLO CANDIDO ***8639** L J 

310970 EXPOSITO PALOMAR, MARIA CRISTINA ***3229** L J 

568030 EZCURRA MUÑOZ, MAYCA ***1234** L J 

306350 FABUEL FERNANDEZ, ROBERTO ***9574** L G 

319042 FALCON MARTIN, ANGEL ***0094** L J 

576192 FEITO ALONSO, PAULINO ***1571** L J 

311102 FERNANDEZ AURRECOECHEA, JORGE ANTONIO ***5753** L G 

319201 FERNANDEZ BARRENO, JUAN RAMON ***6795** L G 

307406 FERNANDEZ BATANERO, ANTONIO ***1159** L G 

572129 FERNANDEZ BREA, MARIA   ELENA ***3061** L G 

325250 FERNANDEZ CAMPOS, JESUS ***8424** L J 

301840 FERNANDEZ DE MARCOS, CARLOS ***1851** L J 

321001 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER BENIGNO ***0345** L G 

308050 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL AMPARO ***9361** L J 

334867 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA FRANCISCA ***2615** L J 

574805 FERNANDEZ GRANADOS, MARIA JOSEFA ***3805** L G 

311513 FERNANDEZ HERNANDEZ, MARICRUZ ***8292** L G 

315981 FERNANDEZ HUELAMO, PILAR ***9626** LD G 

312749 FERNANDEZ JIMENEZ, DAVID ***2346** L G 

316580 FERNANDEZ LIMA, ZAIRA ***4391** L G 

311058 FERNANDEZ LOPEZ, CARLOS ***4023** L G 

344415 FERNANDEZ LOPEZ, Mª DEL PILAR ***4782** L G 

316895 FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DE LA MONTAÑA ***8544** L J 

575928 FERNANDEZ ROPERO, MONTSERRAT ***2554** L G,J 

307424 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MIGUEL ***2935** L G 

294078 FERNANZ SANZ, GEMMA ***1013** L G 

344264 FERRERAS DE LA PRIMAVERA, RAQUEL ***3693** L G 

343163 FILLOY PARRADO, SERGIO ***7069** L G 

295617 FLORES HAZAS, ELIA ***8758** L J 

313872 FLORES VASQUEZ, MIRTA IRENE ***5737** L D 

307771 FRANCISCO ORTIZ, JOSE DE ***3216** L I 

340807 FRANCO CANO, JANICE ***3872** L G 

302424 FRESNILLO CARABIAS, IVÁN ***3390** L G,J 

305211 FRIAS DEL RIO, DAVID ***6208** L G 

299802 FRONTELA TAVERO, RUT ***9909** L G 

572473 FUENTE ESTEBAN, ALFONSO DE LA ***7233** L G,J 

316121 FUENTENEBRO CEREZO, MARIA JOSE ***2244** L G 

330977 FUENTES CORTES, JESUS MANUEL ***2511** L J 

303734 FUENTES MANGUAN, MARIA ***0931** L G 

311848 FUENTES ROLDAN, MARIA JAZMIN ***7483** L G 

295898 FUENTES VISEDO, MARIA MERCEDES ***4190** L J 

314947 GABRIEL MINGO, RUTH ***6425** L G 

307941 GALAT KONIECZNA, KAROLINA MARIA ***0050** L J 

318539 GALINDO LOPEZ, PEDRO JOSE ***3382** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 82 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

336200 GALLARDO NAVARRO, DANIEL ***3212** L G 

314253 GALLEGO CLAVERO, MARIA FATIMA ***6289** L J 

568310 GANFORNINA GARCIA, DAVID ***3729** L G 

297486 GARCES CANTALEJO, LUIS MIGUEL ***0989** L G 

296411 GARCIA ALCOLAO, ANA MARÍA ***3218** L G 

321377 GARCIA ARAGON, CRISTINA ***9727** L G 

335305 GARCIA BAEZ, NINA ***9773** L J 

297564 GARCIA BERGES, ALICIA ***6917** L J 

575974 GARCIA CABELLO, SANDRA ***4302** L G 

574477 GARCIA CUESTA, RAFAEL ***6978** L G 

343233 GARCIA CUMBREÑO, CRISTINA ***9857** L G,J 

333772 GARCIA CUMBREÑO, MARIA DEL MAR ***7273** L J 

321178 GARCIA DE CASTRO, DAVID ***2934** L J 

M0000454105 GARCÍA DE MINGO, YOLANDA ***5159** L J 

331658 GARCIA DIAZ, AROA ***2468** L J 

309776 GARCIA DIAZ, MARIA CARMEN ***9119** L G 

329848 GARCIA ESTEBAN, JESUS ***2987** L J 

294535 GARCIA FUENTES, NAIARA ***7281** L G 

344351 GARCIA GARCIA, DANIEL ***8176** L G,J 

339499 GARCIA GARCIA, MARIA PATRICIA ***8176** L G 

303664 GARCIA GARCIA, RAMON ***3830** L G,J 

317870 GARCIA GOMEZ, LAURA ***7602** L J 

294254 GARCIA JURADO, CRISTINA ***7956** L J 

305995 GARCIA LABAT, Mª DEL CARMEN ***8584** L G 

334129 GARCIA LOPEZ, ROSA MARIA ***4331** L D 

341489 GARCIA MARTIN, IRENE ***0349** L G 

305125 GARCIA MARTINEZ, JUAN ***3178** L J 

341476 GARCIA MORENO, RAQUEL ***3395** L J 

310043 GARCIA PIÑA, RAQUEL ***7311** L J 

573020 GARCIA SANCHEZ, CATALINA ***1046** L I 

576262 GARCIA SANTOS, RICARDO ***5192** L G 

328489 GARCÍA TORREJÓN, ERIKA ***4834** LD G 

M0000454067 GARCIA TORRES, NURIA ***0596** L G 

576313 GARCIA VADILLO, DANIEL ***5393** L G,J 

576078 GARCIA PRIETO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***3663** L G 

M0000454066 GARCÍA-ARANDA TAVIRA, BEATRIZ ***1867** L J 

324169 GARRIDO BALBOA, JAVIER ***6426** L G 

293405 GARRIDO LOPEZ, MARIA DEL MAR ***5262** L J 

299547 GAVILAN ZAMORA, AITOR ***3479** L G 

342922 GIGORRO GIGORRO, NURIA ***4339** L J 

341381 GIL COMENDEIRO, MARÍA LUISA ***3076** L J 

305566 GIL FERNANDEZ, ANA ROSA ***1141** L J 

320268 GIL SUAREZ, EVA ***4708** LD G 

317212 GIRALDO NOREÑA, ROSALBA ***3222** L D 

576083 GODOY IÑIGO, SANTIAGO ***8255** L G 

322398 GOITIA RODRIGUEZ, MARIA VICTORIA ***7981** L G 

335470 GOMEZ ARRIERO, RAQUEL ***2280** L J 

320861 GOMEZ COGOLLUDO, JUAN CARLOS ***3999** L G 

324351 GOMEZ DOMINGUEZ, SALVADOR ***4137** L J 

337692 GOMEZ ESPINOSA, ANA MARÍA ***9278** L G 

300852 GOMEZ ESTEBAN, RAQUEL ***3648** L G 

311506 GOMEZ FERNANDEZ, GEMA ***8171** L J 

320367 GOMEZ GARRIDO, ISABEL ***1311** L J 

295173 GOMEZ GONZALEZ, ANA CRISTINA ***7392** L J 

576485 GOMEZ MANCEBO, MARIA ELENA ***7032** L J 

573877 GOMEZ MENDEZ, MARIA ANGELES ***8653** L G 

342394 GOMEZ OCHOA, MARIA ISABEL ***7177** L J 

305677 GOMEZ QUINTANILLA, FERMIN ***4317** L J 

296776 GOMEZ RECIO, FILOMENA ***7543** L J 

298596 GOMEZ SASTRE, CARLOS ***2795** L J 

343997 GOMEZ VAZQUEZ, DANIEL ***0428** L J 

303213 GONZALES CHECA, BENITA ***6287** L G,J 

336100 GONZALEZ BAREA, ESTHER ***3668** L G 

575058 GONZALEZ CASTRO, YOLANDA ***3281** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 83

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

342990 GONZALEZ FRUTOS, MARIA DEL MAR ***8829** L G 

294340 GONZALEZ FUENTES, ANTONIO ***6023** L J 

576550 GONZALEZ GARCIA, SANDRA ***5927** L G 

313723 GONZALEZ GARCIA, VANESA MARIA ***8997** L G 

342086 GONZALEZ NUÑEZ, HERMINIA ***8278** L G 

315400 GONZALEZ OTERO, MARIA DEL ROSARIO ***8611** L J 

574191 GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***1864** L J 

296772 GONZALEZ ROJAS, MARIA ANTONIA ***3132** L J 

316168 GONZALEZ ROMO, IRENE ***6296** L J 

322506 GONZALEZ SANZ, RAQUEL ***2912** L J 

296918 GONZALEZ VEROS, JUAN CARLOS ***2260** L G 

296073 GONZALEZ-GALLEGO LOPEZ, DOLORES ***1535** L J 

328642 GORDILLO PEDRERA, MATILDE ***7472** LD G 

313699 GORDO CUESTA, CRISTINA ***2399** L G 

309699 GORDO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***4130** L G 

328715 GORDOBIL GARCÍA, ARACELI ***9610** L J 

306596 GORMAZ IBAÑEZ, CONCEPCION ***8004** L J 

319010 GRANADA AGUILELLA, SARA ***8755** LD T 

567934 GRANDA DE FRUTOS, ANDRES ***1208** L G 

296117 GRANDE RODRIGUEZ, ESPERANZA ***8807** L G 

293907 GREGORIO ALONSO, TAMARA ***5368** L J 

571907 GUILLEN ALMENA, AITOR ***0171** L G 

341279 GUILLEN ARENAZA, BENEDICTA ****7716* L G 

295496 GUILLEN RODRÍGUEZ, KATHERINE ELIZABETH ***1833** L G 

344195 GUILLEN SANCHEZ, RAQUEL ***5990** L J 

333223 GUMIEL , DAN-FRANCOIS ****5608* L J 

344660 GUTIERREZ ESCALONA, RICARDO MANUEL ***1180** L J 

320151 GUTIERREZ GARRIDO, MIRIAM ***6397** L G 

340146 GUZMAN CHAMBI, MERCEDES ***9630** L G 

335178 GUZMAN PORRAS, AURORA ***2762** L J 

296783 HANZA MEHA, MARIA ESTHER ***6931** L G 

319175 HERNÁN GUZMÁN, MARÍA TERESA ***9020** L G 

294092 HERNANDEZ CONDE, ESTHER ***9647** L J 

571913 HERNANDEZ DE VERGAS, RODRIGO ***1378** L J 

575161 HERNANDEZ GARCIA, CARLOS ***4798** L G 

321168 HERNANDEZ HEREDIA, LIDIA ***9239** L G 

317449 HERNANDEZ HERRANZ, JUAN GREGORIO ***3981** L G 

301772 HERNANDEZ MANSO, SALVADOR ***9439** L J 

315426 HERNANDEZ MUÑOZ, SHEILA ***8381** L G 

328318 HERNANDEZ OVEJERO, ANA ISABEL ***5749** L J 

337897 HERNANDEZ PINTOR, MARTA ***4416** L J 

294708 HERNANDEZ SAEZ, ROXANA ***0101** L G 

300129 HERNANZ PERANCHO, MIRIAM ***5462** L J 

307025 HERRANZ CARRETERO, MARIA ISABEL ***3902** L G 

344481 HERRANZ GALINDO, RAQUEL ***9735** L J 

317493 HERRANZ SANTAMARIA, ANA ISABEL ***6351** L G 

574807 HERRERA SOSA, DUNIA ROSSELY ***2001** L G 

315979 HERRERA VAZQUEZ, SONIA ***4244** L J 

326288 HERRERO APRUZZESE, MÓNICA ***5756** L G 

321050 HERRERO NIETO, ESTHER ***2057** L G 

299198 HERVAS GALVEZ, ANTONIA ***5035** L G 

340395 HINCAPIE FLOREZ, DIANA MARCELA ***4170** L G,J 

574034 HOLGADO LAGUNA, RAQUEL ***4302** L J 

310214 HOME FIGUEROA, PAULA ANDREA ****1852* L G 

335032 HOYOS GONZÁLEZ, MARÍA MERCEDES ***3147** L I 

576174 HUERTAS CAMPOS, ROSA MARIA ***3813** L J 

573032 HURTADO GARCIA, ARANTZAZU ***4522** L G 

317305 IBAÑEZ SEGUIDO, RAIMUNDO ***8189** L J 

294959 IGLESIAS RUIZ, CLEMENTE ***2437** L G,J 

324946 INSAURRIAGA PONCE, ANA ***1666** L G 

335401 IVENTA , LILIAS LUANA PETRONELA ****4510* L J 

337498 IZQUIERDO MARTIN, LUCIA ***0961** L G 

316363 IZQUIERDO ORTIZ, JUAN ANTONIO ***2276** L G 

294406 JARA DOMICH, KARIM XIMENA ***6719** L G 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

344171 JARAMILLO SERRATO, MARIO ALBERTO ***8805** L G 

572809 JATO ALONSO, DIEGO ***6075** LD G 

310148 JIMA ABARCA, MARIA INES ***6397** L G 

572727 JIMENEZ DURAN, CORAL ***0014** L G 

573476 JIMENEZ GARRIDO, ROSA MARIA ***5445** L J 

294591 JIMENEZ JIMENEZ, ANA MARIA ***6808** L J 

335275 JIMENEZ JUSTICIA, MARIA ***4639** L D,G 

330850 JIMENEZ MALNERO, PAULA ***0015** L J 

310874 JIMENEZ MANCEBO, OSCAR ***4526** L G,J 

315779 JIMENEZ MORALES, DIEGO ***0313** L G 

572124 JIMENEZ RASO, ESTHER ***4810** L J 

335741 JIMENEZ ROJANO, SERGIO ***0558** L G 

341110 JIMENEZ ROMERO, ANA BELEN ***0961** L J 

304122 JIMENEZ ROMERO, FRANCISCA ***3975** L G 

298216 JIMÉNEZ SEGOVIA, PABLO ***9605** L J 

575291 JIMENEZ SERRANO, MARIA DOLORES ***1165** L G 

313911 JUAN RUIZ, TERESA DE ***2184** L J 

337899 KHALI , NOURA ****6860* L G 

339726 KOBZYEV , VLADYSLAV ****4959* L G 

344403 LABRA MARTINEZ, ISABEL ***5691** L J 

320696 LABRADOR CACERES, MARIA DEL CARMEN ***3539** L G 

307727 LAGUNA TRAMPAL, ARÁNZAZU ***5805** L G 

294338 LAMO MARTINEZ, AITOR DE ***8235** L G 

324295 LARRAIN JIMENEZ, VERONICA LILIANA ***3240** L G 

568005 LARRIBA IBAÑEZ, MARIA JOSE ***4367** L J 

344565 LEAL MENA, JOSÉ IGNACIO ***4285** L I 

576099 LEDESMA AMADOR, FRANCISCO JAVIER ***5591** L G,J 

575876 LEDESMA AMADOR, GASPAR ***8586** L G 

344676 LEIVA SERRANO, MARÍA DEL MAR ***1721** L I 

312602 LIAÑO BELMAR, ALBERTO ***4794** L G 

307256 LLAMAS MORENO, SERGIO ***4755** L G 

304645 LLORET PEREZ, BEATRIZ ***1374** L J 

315995 LOPEZ CASTILLEJO, JONATHAN ***0681** L J 

304383 LOPEZ DEL TORO, LUCIA ***6143** L G 

341442 LOPEZ GAÑAN, MIGUEL ÁNGEL ***4550** L G 

576208 LOPEZ GUTIERREZ, TERESA ***9789** L G 

340938 LOPEZ JIMENEZ, PATRICIA ***9165** L G 

293406 LOPEZ LUQUE, ANA MARIA ***0787** L J 

344683 LOPEZ MARTIN, MARIA DEL SOL ***0461** L G,I 

293828 LOPEZ NULIO, CARLOS OCTAVIO ***2091** L J 

576465 LOPEZ REDONDO, ANDREA ***9138** L G 

295776 LOPEZ ROJO, FERNANDO ***6469** L G 

321776 LOPEZ SANTOS, CINDY MAYARI ***4514** L G 

326049 LOPEZ VALDES, DIONISIA ***1233** L G 

313383 LÒPEZ FRANCO, LUZ MERY ***1125** L D 

319762 LOPEZ REINA ORTIZ, NATALIA ***9925** L J 

317385 LORDEN DEL CAMPO, CRISTINA ***1924** L J 

338634 LOSADA TORREALBA, BREIXO ***8769** L G 

331214 LOZANO MARTIN, ANA MARIA ***9716** LD G 

340715 LOZANO MARTÍNEZ, CRISTINA ***0282** L G 

341920 LUJUA DE CACERES, YAIZA ***5223** L J 

299028 LUNA ROMERO, LORENA ***3290** L J 

321939 MACHIN CARRICHES, PILAR ***8445** L G 

M0000454218 MADIO , DAVID ****8401* L F 

314835 MAESTRE DE SAN JUAN SANCHEZ, MARIA DOLORES ***2479** L G 

344458 MAGANO LOSADA, NEREA MARÍA ***6794** L J 

M0000454231 MANRIQUE ORTIZ, MARIA ANGELES ***1975** L F 

M0000454234 MANRIQUE ORTIZ, SUSANA ***6172** L F 

M0000454237 MANZANARES GARCIA-MORALES, MARIA DEL CARMEN ***7293** L F 

315454 MANZANO SERRANO, BEATRIZ ***7945** L J 

344614 MARCOS CABEZON, MARIA CONCEPCIÓN DE ***0204** L J 

341275 MARCOS POZA, MARIA DE LOS ANGELES DE ***2886** L J 

576130 MARIN TIEMBLO, NOEMI ***1726** L G 

295558 MAROTO ÁLVAREZ, MARÍA ROSA ***8130** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

341499 MARRUPE BABIANO, AINHOA ***4422** L G 

334690 MARTIN BELINCHON, AGUSTIN ***0788** L G 

330653 MARTIN BELINCHON, LAURA ***0788** L G 

576555 MARTÍN BERMEJO, ISRAEL ***9055** L G 

334322 MARTIN CALVO, ANDONI ***0478** L J 

M0000454368 MARTIN COLLADO, EVA MARIA ***1036** L I 

331069 MARTIN GARCIA, MIGUEL ***3231** L G 

304585 MARTÍN GREGORIO, MARÍA ELENA ***0787** L I 

M0000454529 MARTIN GUTIERREZ, SERGIO ***5783** LD F 

343231 MARTIN HERNANDEZ, Mª ANGELES ***5681** L G 

340044 MARTIN MIGUEL, YOANA ***5681** L G 

314940 MARTIN NOVILLO, PATRICIA ***0686** L G 

300863 MARTIN PARRA, ALBERTO ***6036** L G 

327168 MARTIN PUENTES, BEGOÑA ***2991** L J 

336335 MARTIN QUINTERO, YOLANDA ***4037** L G 

M0000454247 MARTÍN RAMIRO, OLGA ISABEL ***2263** L I 

300859 MARTIN ROMAN, PABLO ***6036** L G 

575910 MARTIN SUAREZ, EMILIO ***6186** L G 

573763 MARTIN VAZQUEZ, VICTOR ***4699** L J 

296987 MARTINEZ AMORES, MARIA MONTSERRAT ***4767** L J 

315287 MARTINEZ BARBO, MARIA DEL CARMEN ***5339** L G 

298115 MARTINEZ GAITAN, ANA Mª ***9669** L G 

332927 MARTINEZ HERRERO, NOELIA ***9445** L G 

310998 MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL ***4694** L J 

335290 MARTINEZ MARCO, ELENA ***9413** L G 

344632 MARTINEZ QUIMBAYO, MIGUEL ANGEL ***5304** L G 

302216 MARTINEZ RODRIGUEZ, LAURA ***5761** L G 

573950 MARTOS MILLAN, ENCARNACION ***8455** L J 

336193 MARTOS RODRIGUEZ, ALBA ***8502** L J 

294925 MAYORAL GONZALEZ, BEATRIZ ***3779** L G 

M0000454507 MAZARE , DORIN COSTEL ****3909* L F 

309363 MAZON ENCINAS, PALOMA ***6145** L G 

338884 MEDINA MARTINEZ, YOLANDA ***4438** L G 

339261 MEDINA PALOMO, ELENA ***5214** L G 

339814 MELLADO SUELA, ANA ISABEL ***7083** L I 

343963 MENDEZ CASTILLO, SONIA ***4170** L G 

296497 MÉNDEZ MONTERO, DAVID ***2802** L G,J 

576147 MENDEZ ROMERO, JAVIER ***5594** L G 

313970 MERA JIMENEZ, JOSE ***7093** L G 

336205 MERIDA LAZARO, JAVIER ***2113** L G 

344489 MERINERO GARCIA, GEMA ***8511** L J 

309885 MERINO DE LA PUERTA, ALVARO ***0653** L J 

M0000454412 MESA FELIPE, IRENE ***4459** L I 

572911 MIGUEL SOLDADO, ANDRES DE ***7055** L J 

298263 MOISE , MIHAITA ****9465* L G 

309809 MOLERO GUIJARRO, MARIA DEL MAR ***6819** L G 

303393 MOLINA MARTIN, RAFAEL ***3172** L G 

307825 MOLINA OYUELA, JENY WALDINA ****2098* L G 

341528 MOLINA SANTOS, LAURA ***8546** L G,J 

321353 MONTEALEGRE DELGADO, CELIO ***8216** LD G 

320230 MONTERO GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES ***5826** L G 

306927 MONTERO GUERRA, MARIA TERESA ***4911** L J 

330306 MONTES VERDEJO, MARIA DOLORES ***3476** L G 

576288 MONTILLA BLANCO, SUSANA ***0221** L J 

295574 MONTORO PEINADO, CONCEPCION ***3421** L G 

339210 MORALEDA PUNZON, MARIA DEL PILAR ***4813** L J 

320525 MORALES NOREÑA, MARIA DEL PILAR ***7727** L G 

300842 MORENO HERNANDEZ, JOSE ROBERTO ***5005** L G 

305091 MORENO LOPEZ, ISABEL ***3037** L J 

338732 MORENO MARTIN, DEBORAH ***3925** L G 

305735 MORENO RODRIGUEZ, INMACULADA GEMA ***9286** L J 

310804 MORO CRUZ, MARIA BELEN ***7318** L G 

344172 MOSQUERA FERRANDIZ, VICENTE ***1172** L J 

330608 MOYA ARRANZ, JUAN BAUTISTA ***4569** L G 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

344671 MOYA DURAN, MARIA CRISTINA ***5261** L J 

336010 MOYA ESCRIBANO, PATRICIA ***9240** L G 

296232 MOYOLEMA ACHIG, MARIA MERCEDES ***7272** L G 

338823 MUELAS PERERA, LAURA ***1614** L G 

576501 MUNOZ GARRIDO, ARTURO ***0120** L G 

334134 MUÑIO MUÑOZ, JAVIER ***2586** L J 

340371 MUÑIZ LIMENS, MARIA DEL CARMEN ***3825** L G 

568071 MUÑOZ FERNANDEZ, ROSARIO ***0797** L J 

341471 MUÑOZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER ***3174** L J 

311854 MUÑOZ MARTIN, JAVIER ***1056** L J 

575252 MUÑOZ MEDINA, ALBERTO ***8489** L G 

341441 MUÑOZ MURILLO, GUILLERMO ***8465** LD G 

338336 MUÑOZ TERCEÑO, MARIA LAUDELINA ***2526** L G 

576484 MUR DONGIL, MARIA JOSEFA ***7093** L G 

321123 MURILLO GIMENEZ, JESUS FRANCISCO ***7631** LD J 

298155 MURILLO GONZALEZ, CANDELA ***9021** L J 

325730 MURILLO SANCHEZ, FRANCISCA ***5065** L J 

307858 NAVARRETE CRUZ, MARIA DEL ROSARIO ***0843** L J 

303426 NAVARRO GALLEGO, ADRIAN ***2841** L G 

313823 NAVARRO OVIEDO, Mª ESTHER ***9736** L J 

300006 NEILA PULIDO, ELENA ***6786** L J 

294676 NIETO RUIZ, CARIDAD ***3842** L J 

293909 NINACONDOR ASTO, JOSE ABDEL ***2892** L J 

569341 NOGAL DE DIEGO, MARIA SOLEDAD ***7209** L J 

294123 NUÑEZ BERLANGA, SONIA ***1157** L J 

298735 NUÑEZ BRAVO, CARLOS ***7127** L J 

343406 NUÑEZ DE LUIS, SOFIA ***3543** L G 

313531 OJEDA VILLALOBOS, LAURA ***1734** L G 

575592 OLALLA ALVAREZ, SERGIO ***1775** L J 

344655 OLIAS SIMON, PAULA ***2482** L J 

336221 OLIVA GARCIA, LAURA ***3315** L G 

337448 OLIVEIRA DA SILVA, LOURDES MARIA DE ***2801** L G 

294986 ORDAS MAZUELAS, MONICA ***2809** L J 

343385 OSADO NOVILLO, JAVIER ***3606** L G 

337092 OVEJERO ROMERO, MARIA JOSE ***0260** L J 

335301 PABLOS PUEYO, SAUL DE ***5058** L J 

337875 PAEZ PAEZ, MARIA ***0302** L G 

344642 PALACIO IZQUIERDO, CONCEPCION DEL ***2392** L J 

576013 PALACIOS NIETO, SUSANA ***7459** L J 

576389 PALOMARES GORDILLO, PAULA ***2940** L G 

295573 PALOMINO FERNANDEZ, ISABEL ***8851** L G,J 

296414 PANADEROS DOMINGO, CARLOS ***9761** L G 

300856 PARRA MORENO, LAURA ***8943** L G 

575350 PARRAGA NAVARRO, JAVIER ***9333** L G 

312325 PARRILLA SANCHEZ REBATO, INMACULADA ***5470** L G 

338894 PARTIDO GONZALEZ, MARIA VICTORIA ***5838** L J 

340512 PASTOR FERNANDEZ, SOCORRO ***4160** L G 

303017 PAYO ALONSO, RAQUEL ***1644** L J 

322192 PAYO GIJON, MARGARITA ***8237** L J 

297053 PAZ MARQUEZ, MARIA LOURDES ***3715** L J 

332108 PEDRERO GOMEZ, MªLUISA ***3662** L G,J 

335177 PEDROSA RUIZ, DOLORES ***5549** L G 

342686 PELAEZ ALMARZA, SARA ***0703** L J 

574800 PELAEZ MESIA, TERESA DE JESUS ***1479** L G 

575970 PELAEZ RODRIGUEZ, ALVARO ***8285** L G 

307878 PEÑA TEJADA, JAINY SOFIA ***0393** L G 

M0000454543 PEREZ CANO, RAQUEL ***2380** L F 

337606 PÉREZ GARCÍA, LUCÍA ***5054** L G 

293838 PEREZ GONZALEZ, LAURA ***2168** L J 

344682 PEREZ HERNANDEZ, ALBERTO ***0820** L I 

299586 PEREZ MEJIAS, Mª DEL MAR ***6079** L G 

576494 PEREZ RAMIREZ, MARIA  DOLORES ***0591** L G 

576198 PEREZ SANTIAGO, MARIA DOLORES ***7092** L G 

344615 PEREZ SERENO, DIANA ***7972** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

344576 PEROMINGO FERNANDEZ, MARIA GEMA ***0950** L J 

319724 PETINELLI MELETI, REGINA ADRIANA ***4919** L G 

310029 PETROACA , ALEXANDRA VIOLETA ****1127* L J 

305680 PINEDA GONZALEZ, MARIA LUISA ***1596** L J 

342993 PINEDO ARROYO, LUIS DE ***4656** L J 

574398 PINILLA ISABEL, GEMMA ***5435** L G 

307215 PIÑEIRO VICENTE, MARIA ISABEL ***1930** L J 

344442 PITTAR CANO, VERIONICA ERICA ***3338** L G,J 

340579 PIZA SOTO, LUIS ROLANDO ***0800** L G 

327017 PLAZA GREDIAGA, RAQUEL ***3587** LD G 

316495 POCIÑA MARTINEZ, SARA ***2311** L G 

293560 PODSIADLO KWECINSKA, AGNIESZKA ***4535** L G 

304773 POLO BRAVO, ARIADNA ***3897** L J 

317299 PORRERO VERA, JESSICA ***6080** L G 

573521 POSADA SANCHEZ, SALUD ***8617** L G,J 

313818 PRADA VIGARA, MARIA DEL PILAR ***6303** L G 

342565 PRADO IZQUIERDO, DAYANA DEL ***4797** L G 

295002 PRADO LOPEZ, ANTONIO MARIA CLARET ***1477** L G 

341026 PRIEGO HOLGADO, ANDRES ***6172** L G 

341177 PRIEGO HOLGADO, MARINA ***6172** L G 

574619 PRIETO ARRIERO, LUCIA ***9744** L G 

332658 PRIETO NAVARRETE, JAVIER ***6931** L G 

304831 PUERTA ORDOÑEZ, ISRAEL ***1216** L J 

312071 PULIDO LABRADO, LORENZO ***5972** L G 

295482 PULUPA RODRÍGUEZ, KAREN MISCHEL ***4573** L G 

336348 QUIÑONES SERRA, FRANCISCO JOSE ***1353** L G 

344370 QUIÑONEZ FIGUEROA, ELIZABETH UMBELINA ***6436** LD G 

572458 QUISPE HUARACA, MIGUEL ***1718** L G 

574854 QUISPE HUARACA, NELIDA ***5648** L G 

320262 RAMIREZ GRANIZO, VANESA ***3822** L J 

302440 RAMIREZ MARTINEZ, SUSANA ***7703** L J 

315320 RAMOS FUENTES, EDUARDO ***3955** L J 

295793 RAMOS ROJO, PIEDAD ***1670** L G 

306815 RANERA SANCHEZ, MONTSERRAT ***9640** L J 

321496 RASPEÑO MONTORO, ALICIA ***1831** L G 

338761 RASPEÑO MONTORO, ISABEL ***1830** L G 

304881 RAYO CEBRIAN, CARMEN ***0814** L G 

331635 RECHE CANALEJO, ALEJANDRO ***3358** L J 

331786 REDONDO CALVO, ESTHER ***5182** L J 

340963 REDONDO ILLESCAS, ESTRELLA TERESA ***1655** L I 

331908 REDONDO LEON, EVA MARIA ***3316** L G 

335099 REDONDO VALERO, JOSE ***3789** L G 

323109 REGADERA GARCIA, TAMARA ***9936** L G 

575579 REY GARCIA, SARA ***5251** L J 

344417 RIELO HERRERA, VICTORIA ***6681** L J 

569736 RIERA TORRES, VIVIANA VANESSA ***9737** L G 

569814 RIJO RIERA, CATHERINE JOHANA ***9570** L G 

296758 RIO CERDEÑO, EMILIA DEL ***9268** L G 

343026 RIOS GRISAÑES, ANGELA  MARIA ****4234* L G 

294600 RIVAS ABRIL, PALOMA ***5592** L G 

322780 RIZZO MARTIN, JOSEFINA ***0242** L G 

341138 ROBLEDO MARTIN, TATIANA ***0525** L G 

304285 ROCHA GARRIDO, MARIA HIPOLITA ***9937** L G 

304641 ROCHA TOBAJAS, PILAR ***1964** L G 

304640 RODRIGO MACHADO, ELENA ***6954** L J 

343253 RODRIGO PÉREZ, IRENE GLORIA ***0512** L I 

336433 RODRÍGUEZ ABAD, ALICIA ***5555** L G 

320375 RODRIGUEZ ALBO, ALBERTO ***3685** L G 

315291 RODRIGUEZ BARRERO, SILVIA ***4155** L J 

294239 RODRIGUEZ CABELLO, INMACULADA ***5571** L G 

570237 RODRIGUEZ DIAZ, JESUS ***3876** L I 

344467 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA GEMA ***3511** L J 

M0000454533 RODRIGUEZ JIMENEZ, DIEGO ***9622** L F 

570204 RODRIGUEZ MARCOS, JUAN GABRIEL ***4505** L G,J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

301178 RODRIGUEZ ORTIZ, ANA ISABEL ***0634** L J 

341213 RODRIGUEZ PULIDO, MANUELA ***7057** L G 

344281 RODRIGUEZ ROBLES, ENCARNACIÓN ***1793** L G,J 

296842 RODRIGUEZ ROQUE, CRUCITO ***5705** L G 

301642 RODRIGUEZ RUEDA, RAQUEL ***5632** L J 

319100 RODRIGUEZ SAN ROMAN, SANDRA ***5770** L J 

301375 RODRIGUEZ SERNA, MIRIAM ***0411** L J 

338457 RODRÍGUEZ VIVANCO, RICARDO DAVID ***5084** L G 

M0000454531 ROIBU , COCA ****8212* L F 

335214 ROJANO CACERES, ISABEL ***0624** LD G 

335494 ROJANO SERRANO, ENCARNA ***2905** L G 

339914 ROJO COLLADO, CARLOS ***3162** L J 

303257 ROLDAN GOMEZ, JUAN JOSE ***9397** L J 

296352 ROLLON MARTINEZ, MIRIAM ***4558** L J 

575892 ROMERO MALDONADO, LUIS ***9973** L J 

311352 ROUCHDI ES-SDIRI, MOSTAFA ***4220** L G 

295762 RUBIO ANTON, MARIA DEL PILAR ***2182** L G 

575969 RUBIO CORREDERA, NICOLAS ***4143** L G 

294641 RUBIO CORREDERA, SILVIA ***1011** L G 

299688 RUBIO SERRANO, MARI CARMEN ***6465** L G 

294961 RUDA ISAKOVA, OKSANA ***5826** L G 

570635 RUIZ BARCIA, CARLA ***6879** L G 

294960 RUIZ BUENO, ANA ELVIRA ***4846** L G 

308854 RUIZ GOMEZ, SARA ***3385** L J 

340315 RUIZ LOPEZ DE OLMEDO, ALEJANDRO ***3636** L G 

343557 RUIZ PEREZ, YOLANDA ***2446** L G 

571877 RUIZ RUIZ, DANIEL ***9252** L G 

296450 RUIZ VADILLO, PAULA ***5775** L J 

298524 SAEZ GARCIA-RAMA, ALMUDENA ***9127** L J 

330081 SAEZ MONTERO, LUIS JAVIER ***4617** L J 

311206 SAIZ FERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ***3716** L G 

327240 SAIZ GONZALEZ, CRISTINA ***6193** L J 

310083 SALAMANCA WILLIAMS, MICHAEL MAXWELL ***2442** L J 

300494 SALAS ARTACHO, JUAN JESUS ***3804** L J 

304222 SALINAS PRIETO, FRANCISCO JOSE ***1739** L J 

303209 SAMBLAS MOLINA, MARIA DEL CARMEN ***3348** L J 

343783 SAN JOSE CUENCA, BEATRIZ ***6676** L G 

343817 SAN JOSE CUENCA, LUCIA ***3741** L G 

315643 SANCHEZ CABELLO, PALOMA ***9137** L J 

319106 SANCHEZ CABRERA, ELBA ****5754* L G 

303617 SANCHEZ CARBALLO, MARIA MILAGROS ***1182** L G 

330600 SÁNCHEZ CARBÓN, MARTA ***2229** L G 

310163 SANCHEZ CARMONA, MARIA JOSE ***3879** L J 

340085 SANCHEZ DE SALVATIERRA, SONIA LUCINDA ****5866* L J 

570873 SANCHEZ ESCALADAS, SONIA ***9618** L J 

325330 SANCHEZ FILGUEIRA, MARIA CARMEN ***0226** L G 

343825 SANCHEZ GIMENEZ, VIRGINIA ***0442** L G 

318803 SANCHEZ GOMEZ, DIEGO ***9187** L J 

309579 SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA ***3791** L J 

326792 SANCHEZ MARTIN, JESUS ***2286** L J 

296386 SANCHEZ MOREIRA, HELEN ****9836* L G 

329196 SANCHEZ PEREZ, CAROLINA ***6384** L G 

574741 SANCHEZ ROMANI, JORGE ***7895** L J 

336123 SANCHEZ ROMERO, LUCIA ***3555** L G 

342548 SANCHEZ TOME, ANA ISABEL ***0748** L G 

299940 SANCHEZ-BEATO GUTIERREZ, JUAN ***5768** L G 

304324 SANCHEZ-PAJARES TENA, AINHOA ***0191** L J 

307396 SANDESCU , TALIDA ****1808* L G 

340563 SANJUAN MALAGON, ROCIO ***4415** L I 

575417 SANMARTIN ORTEGA, MARIA ***2795** L G 

320884 SANTAMARIA HERNAN, RAFAEL ***2763** L J 

310204 SANTAMARIA MARTINEZ, LUIS GERARDO ***9458** L J 

568509 SANTIAGO PULIDO, JOSE LUIS ***2592** L J 

324972 SANTIAGO PULIDO, MARIA ***9479** L J 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 178 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

576074 SANTOS HURTADO, ESMERALDA DE LOS ***9631** L G 

343932 SANTOS MAROTE, MARIA ISABEL ***1749** L J 

319379 SANZ BELINCHON, RAQUEL ***9489** L G 

311713 SANZ SANCHEZ, PILAR ***0097** L G 

312420 SARMIENTO SALAMANCA, MARIA ANGELES ***0606** L J 

294785 SECO ORTIZ, JUANA ***3251** L G 

301588 SERRANO ESTOR, MANUELA ***8571** L G 

336046 SERRANO GABALDON, MARIA DOLORES ***1190** L G 

326507 SERRANO ZARZALEJO, DAVID ***2703** L G 

320229 SERRANO ZARZALEJO, SERGIO ***2703** L G 

311165 SERRET ESCUDERO, CAROLINA ***0154** L G 

343295 SEVILLA MACIAS, VANESA ***5175** L J 

321070 SEVILLANO CATALINA, LUIS ***9687** L I 

304889 SICILIA DONOSO, MARIA INMACULADA ***7111** L J 

344483 SILES LEON, ELENA ***9208** L J 

318958 SILVA DE VASCONCELOS, Mª ANGELA ****0517* L J 

317860 SIMON MEGIA, DOLORES ***0742** L J 

294494 SIPOS MORALES, MARIA GEMA ***4301** L J 

296565 SIRO SAN GREGORIO, JUAN PEDRO ***5623** L G 

302685 SIRVENT GARCIA, ADRIAN ***9306** L J 

320692 SIXTO LORENZO, ADRIAN ***1944** L G 

343955 SNZAJDROWICZ , KATARZYNA BARBARA ****6925* L J 

296792 SOLA ARROYO, ANGEL ***3192** L J 

576039 SOLANO FLORES, SANTA EPIFANIA ****8377* L G 

298210 SOLER GARCIA, BELEN ***6497** L J 

344607 SOLIS MARTIN, MARIA ISABEL ***4482** L G 

344658 SOLIZ SOTO, FANNY ***0792** L J 

316761 SOSSA IMOPOCO, MATILDE ISABEL ***4132** L G 

338672 SUÁREZ ESTRADA, YAZMINE DEL VALLE ****1774* L I 

341377 SUAREZ ISALGUE, LORENZO DARIEN ****3746* L G 

321580 SUAREZ REDONDO, ARANZAZU ***4136** L J 

341300 SUELDO GUERRA, LATSARI MONICA ***9302** L G 

294112 SUZ ORTAS, ANGEL LUIS ***1846** L J 

571730 TANTA PARTAKCH, AIMAN ***1632** L G 

339584 TEJADA GONZALEZ, ALEXIS ***0990** L G 

325028 TELLO EXPOSITO, ROSA MARIA ***8312** L G 

335772 TENO REDONDO, BENJAMN ***7188** L J 

300934 TERAN MARTINEZ, ROBERTO ***2927** L J 

333745 TERCERO FERNANDEZ, JOSE ANGEL ***9233** L G 

575939 TERRAZAS SANCHEZ, JOSE IVAN ***2601** L G 

574408 TEVES DURAN, NELLY ***6540** L G 

318001 TORO PALOMINO, AMPARO ***7022** L G 

311623 TORRALBO ZAMBRANO, MARTA ***4672** L G 

335815 TORRALVO GARCIA, MARIOLA ***2377** L G 

571610 TORRES MONTOJO, RICARDO JOSE ***1998** L J 

319544 TREJO MORENO, GISSELLA DEL PILAR ***4018** L G 

576171 TUKU BROWN, ANABEL ***2136** L G 

336290 UGARTE ARANDA, CELIA ***2627** L G 

320046 VACA GÓMEZ, GABRIELA LIZETH ***9582** L G 

334152 VACA LOPEZ, MARIA LOURDES ***6979** L G 

314904 VALBUENA FERNANDEZ MONTES, MONICA ***0687** L J 

571010 VALENCIA PERUGACHI, JULIO EDUARDO ***4680** L G 

316402 VALENTIN PINEDA, FRANCISCO JOSE ***6669** L G 

344319 VAQUERIZO VAQUERIZO, JAVIER ***5090** L J 

572137 VASQUEZ PEREZ, MARTHA LUCIA ***8803** L G 

335510 VEGA PIZARRO, ANDREA ***8614** L G 

308578 VELASCO NAVARRETE, DIDIER DE JESUS ***8605** L G 

325267 VELASCO TEJERO, NURIA ***3805** L G 

344006 VELILLA MENA, CRISTINA ***2417** L J 

328966 VELOSO FERNANDEZ, GUZMAN ***8633** L G 

296334 VIANA OLMEDO, MONICA ***3542** L J 

575569 VICARIO TALAVERA, BEGOÑA ***4552** L J 

341616 VIEJA GONZALEZ, ABEL DE LA ***1461** L G 

343894 VIEJO PLIEGO, LAURA ***2258** L G 



VIERNES 28 DE JULIO DE 2023Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 178

B
O

C
M

-2
02

30
72

8-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 

CUPO (*) 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

573753 VIGO SALCEDO, LIZETH GREYS ***3663** L G 

337958 VILLACAÑAS PRIETO, ROSA MARIA ***3085** L J 

296598 VILLACRES LOPEZ, MARCO VINICIO ****3883* L G 

331229 VILLAVERDE CARRASCOSA, IRENE ***7884** L G 

336282 VILLERGAS MONTERO, JOSE MANUEL ***7216** L G 

573004 VIMEZ SANCHEZ, ANA ISABEL ***3504** L J 

293874 VINCES TORO, MARIA AUXILIADORA ***1703** L J 

344689 VITORIANO PEÑALVER, LAURA ***0809** L J 

339998 VIVANCO PIURI, NANCY ***3839** L G 

339923 VIVANCO PIURI, ORFA ***9997** L G 

294145 VIZAN RODRIGUEZ, LAURA ***5528** L J 

310810 VIZCAINO VALENCIA, PURIFICACION ***3360** L D 

308770 VIZCAYA HERNANDEZ, JUAN MANUEL ***0458** L G 

304732 XICOLA VALENCIA, PATRICIA ***8095** L J 

340720 YANES VERDE, CONSUELO ELENA ***0686** L J 

300624 YUGUERO LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***1114** L G 

M0000454530 ZAKRI CHENTOUF, AMINA ***6548** L F 

341990 ZAMBRANO HUERTA, PATRICIA ***1328** L D 

320185 ZARZALEJO GIL, ANA BELEN ***2686** L G 

344652  (1)  L J 

344099  (1)  L J 

344233  (1)  L G 

295920  (1)  L J 

(1) Sujeto a notificación individual 
(*) L= Turno libre 
     LD = Cupo de discapacidad del turno libre 
 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

B No firmar la solicitud y declaración responsable 

D No indicar correctamente la fecha de nacimiento o no poseer la edad requerida en la convocatoria 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G 
No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

T No poseer la capacidad funcional requerida para el ejercicio de las funciones 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ininterrumpido de permanecer inscrito en situación de desempleo durante al menos los 6 meses inmediatamente anteriores a la fecha de 
publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

�  Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
�  Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
�  Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 

�  Informe negativo de rechazos. 

�  Informe de vida laboral. 

(03/13.020/23)


		2023-07-28T09:44:34+0200




